様式第1号(第2条関係)

公共物使用（工作物設置・流水引用）許可申請書

年  月  日

 みなかみ町長       様

住 所

氏 名

電 話

次のとおり許可を受けたいので、申請します。

1 目 的

2 位 置  みなかみ町             番地先

3 面 積          平方メートル

4 使用水量  毎秒時     立方メートル以内

5 期 間  許可の日から    年  月  日まで

6 占用方法  別紙方法書のとおり

7 添付図面  位置図、公図、平面図(縮尺1／600以上)

        構造図(縮尺1／100以上)、求積図(縮尺1／100以上)

(注)1 共同出願の場合は、代表者を定め連署すること。

  2 隣接地主及び占有者の承諾書(かんがいを目的とするものについては、下流水利権者

の承諾書)並びに地元区長の意見書を添えること。

  3 平面図には、申請地域及び工作物設置箇所を記入し、並びに官民地の別を表示するこ

と。